阜阳市2009年会计电算化考试科目补考通知会计从业资格证

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E9_98_9C_

E9_98_B3_E5_B8_822_c42_648067.htm id="xx21" class="mar10">

各县市区财政局： 根据省财政厅《关于2009年度会计从业资

格考试成绩合格标准及证书办理有关事项的通知》（财

会[2009]168号），2009年度会计从业资格考试成绩合格标准

为：《财经法规与会计职业道德》60分，《会计基础》60分

，《初级会计电算化》60分，凡3科（包括免试《会计基础》

、《初级会计电算化》）考试成绩均达到合格标准的考生，

各地应及时给予办理会计从业资格证书，现将有关事项通知

如下： 一、办理时间 2009年成绩合格考生办理会计从业资格

证书的时间为2009年10月15日至2010年6月30日。各县市区财

政部门应于10月12日前在媒体或网站上公布办证时间和地点

。 二、办理地点 根据属地管理的原则，市直考生到市行政服

务中心财政窗口申请办理，各县市区考生到所属财政部门申

请办理，对无单位考生按就近方便原则办理。 三、下载数据

各地应尽快在“安徽省会计人员综合信息管理系统”中下载

“2009年安徽省会计从业资格考试成绩表”，了解考生考试

成绩及考试类型。 四、严格按规定审核 由于今年会计从业资

格考试报名是网上进行，考生报名相关条件实行“后审”制

，各地在办理从业资格证书时，要严格按照《安徽省会计从

业资格管理实施办法》（财会[2008]260号）有关规定的要求

，严格审核申领证书人员所提供的相关资料。同时要按照《

行政许可法》的要求，公示办证条件和期限，并实行一次告

知。 1、对仅报《财经法规与会计职业道德》单科且成绩合

格的考生，其学历必须是教育部门认可的中专及以上会计类

专业，自毕业之日起两年内有效（2007年1月1日至2009年3

月31日），考生办证时除需提供身份证原件及复印件外，还

需提供毕业证原件及复印件。 2、对仅报《财政法规与会计

职业道德》、《会计基础》两科且成绩合格的考生，考生办

理时需提供身份证、会计电算化或珠算合格证书及复印件，

且在2008月5月31日前已取得。 3、对仅报考《初级电算化》

单科且成绩合格的考生，其《财经法规与会计职业道德》、

《会计基础》两科合格成绩单必须是省财政厅2007年核发。 4

、报名时，身份证、姓名等信息有错误的，请在办理证件时

提出修改。 五、妥善做好证书档案保管工作 各县市区财政部

门对申请取得会计从业证书人员的纸质档案要妥善保管，特

别是对只报单科或两科的考生，更要完整保存好证明材料的

复印件，市局将在适当时间组织对年度会计从业资格证书办

理及档案管理工作进行检查。 二00九年十月九日 百考试题：

报关员网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com